

LEAD - enter next level A/S

Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus C

CVR-nr. 35 03 43 74

Årsrapporten for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 30/05 2017

Thorkil Molly-Søholm
Dirigent

LEAD 
enter next level

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	LEAD - enter next level A/S Inge Lehmanns Gade 10 8000 Aarhus C Hjemmeside: www.Lead.eu CVR-nr.: 35 03 43 74 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december Stiftet: 28. januar 2013 Hjemsted: Aarhus
Bestyrelse	Niels Henrik Sørensen, formand Claus Westergård Elmholdt Kristian Aagaard Dahl Kim Martin Nielsen
Direktion	Thorkil Molly-Søholm, direktør
Revision	Revision Limfjord Registreret Revisionsaktieselskab Gammel Østergade 16 9400 Nørresundby
Advokat	Bech-Bruun Advokat Peter Schønning
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

LEAD's væsentligste aktiviteter består i igennem leverancer af ydelser indenfor ledelses- og organisationsudvikling, at tilføre merværdi til både offentlige og private organisationer, ved at udfordre og udvikle alle ledelseslagene, gennem analyse, sparring og undervisning.

Ydelser

De fleste organisationer har et enormt potentiale for langt stærkere ledelse, bedre implementering og samarbejde og mere resultatskabende opgaveløsning. Det potentiale er vores ambition. Vores kunder er store danske private og offentlige virksomheder, og vi står for en række af deres største ledelsesudviklings- og forandringsprojekter.

Vi tager altid afsæt i organisationens aktuelle strategiske muligheder og udfordringer og udvikler de kompetencer, arbejdsformer og strukturer, der rummer potentialet for mere produktiv opgaveløsning og stærkere organisation. Vores arbejdsform blander forskningsbaseret viden og consulting. Her kobler vi rådgivning og stærke læreprocesser med viden om, hvad der virker fra den nyeste internationale forskning. Alle ydelser skræddersyes til den enkelte organisations mål, kultur og behov for at sikre den mest optimale effekt.

Vi tilbyder ydelser inden for:

- Ledelsesudvikling
- Organisationsudvikling – Forandring og implementering
- Udvikling og implementering af ledelses- og medarbejdergrundlag
- Evalueringer og målinger
- LVI – udvikling af effektivt lederskab med lederens versatilitetsindeks
- Udvikling af effektive ledergrupper
- Innovation og kreativitet

Forretningstilgang

Den primære forandringstilgang i LEAD – enter next level er Action Learning Consulting, som er udviklet i samarbejde med forskningscenteret LAB for organisatorisk forandring og konsultation ved Aalborg Universitet. Tilgangen skaber typisk målbare resultater samtidig med, at den relevante organisatoriske og individuelle adfærd styrkes, og der er meget fokus på at forankre resultaterne i organisationens kultur og understøttende strukturer. Action Learning Consulting er beskrevet i bogen af LEAD-stifter Molly-Søholm et al. (2010): Action Learning Consulting.

Vi arbejder endvidere med et repertoire af de mest anvendte tilgange inden for organisationsudvikling som beskrevet i bogen af LEAD-stifter Dahl et al. (2009): Den professionelle proceskonsulent og kan således tilpasse vores forandringstilgang til og i det enkelte udviklingsprojekt.

Organisation

LEAD – enter next level er først og fremmest et fagligt hus, som er optaget af, at vi og andre gør det rigtige, så ledelse styrkes, og organisationer udvikles. Vi giver dig derfor vores uforbeholdne vurdering af, hvad der skal til i en given situation. Vi samler på specialiserede profiler inden for ledelsesudvikling, forandringer og strategiimplementering samt strategisk proceskonsultation.

Vores folk har forskellige erfaringsbaggrunde: Nogle er ledelsesforskere med adskillige bestsellerbøger bag sig, nogle har direktørbaggrund eller anden omfattende ledelseserfaring, andre har siddet som HR-specialister i globale virksomheder, og alle har konsultative kompetencer på et højt niveau. Vores partnere har typisk alle eller de fleste af de fire erfaringsbaggrunde.

Ledelsesberetning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 2.142.457, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 2.642.457.

De for selskabet lagte budgetter for regnskabsåret 2017, udviser en forventning om en stigning i selskabets driftsresultat.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste		15.123.519	12.317.804
Personaleomkostninger	1	-12.029.916	-9.809.129
Resultat før afskrivninger (EBITDA)		3.093.603	2.508.675
Afskrivninger		-278.044	-166.420
Andre driftsomkostninger		-10.405	0
Resultat før finansielle poster (EBIT)		2.805.154	2.342.255
Finansielle indtægter		768	0
Finansielle omkostninger		-45.993	-61.622
Resultat før skat		2.759.929	2.280.633
Skat af årets resultat		-617.472	-526.030
ÅRETS RESULTAT		2.142.457	1.754.603
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.046.568	1.754.603
Årets henlæggelse til andre reserver		1.095.889	0
		2.142.457	1.754.603

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Udviklings-projekter under udførelse		1.862.916	534.886
Immaterielle anlægsaktiver		1.862.916	534.886
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		82.537	112.751
Indretning af lejede lokaler		37.750	52.850
Materielle anlægsaktiver		120.287	165.601
Deposita		122.361	119.901
Finansielle anlægsaktiver		122.361	119.901
ANLÆGSAKTIVER		2.105.564	820.388
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger		24.920	171.952
Varebeholdninger		24.920	171.952
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.568.702	2.730.409
Igangværende arbejder for fremmed regning		476.781	1.741.217
Andre tilgodehavender		683	617.465
Selskabsskat		0	422.483
Periodeafgrænsningsposter		0	5.000
Tilgodehavender		4.046.166	5.516.574
Likvide beholdninger		3.754.359	1.370.078
OMSÆTNINGSAKTIVER		7.825.445	7.058.604
AKTIVER		9.931.009	7.878.992

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		1.095.889	0
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.046.568	1.754.603
EGENKAPITAL	2	<u>2.642.457</u>	<u>2.254.603</u>
Hensættelse til udskudt skat		497.192	405.366
HENSATTE FORPLIGTELSER		<u>497.192</u>	<u>405.366</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		850.000	1.016.439
Leverandører af varer og tjenesteydelser		651.998	1.089.536
Selskabsskat		3.646	0
Anden gæld		5.155.578	3.113.048
Periodeafgrænsningsposter		130.138	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.791.360</u>	<u>5.219.023</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER		<u>6.791.360</u>	<u>5.219.023</u>
PASSIVER		<u>9.931.009</u>	<u>7.878.992</u>
Eventualposter m.v.	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	9.946.402	8.081.540
Pensioner	848.583	788.342
Andre omkostninger til social sikring	199.280	161.476
Andre personaleomkostninger	1.035.651	777.771
	12.029.916	9.809.129
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	15	12

2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklingsomko- stninger kr.	Foreslået udbyt- te for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	0	1.754.603	2.254.603
Betalt ordinært udbytte	0	0	-1.754.603	-1.754.603
Årets resultat	0	1.095.889	1.046.568	2.142.457
Egenkapital 31. december 2016	500.000	1.095.889	1.046.568	2.642.457

Selskabskapitalen består af 500.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

3 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb:

Huslejeforpligtelse Inge Lehmanns Gade Aarhus, kontor 06.058, 22 måneder, i alt kr. 359.040,
Huslejeforpligtelse Inge Lehmanns Gade Aarhus, kontor 06.146, 6 måneder, i alt kr. 23.896.

Noter

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

TMS Consult ApS
Strandborgvej 29
8240 Risskov

Aagaard Dahl Holding ApS
Hanehøjvej 15, Ottruphuse
9520 Skørping

Elmholdt Holding ApS
Nymarks Alle 31
8320 Mårslet

KN Holding ApS
Vestermarksvej 7
2300 København S